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GASTRONELLO.BE

CULINAIRE
KROKETTEN

Garnaalkroketten
GARNAALKROKETTEN 32%

GARNAALKROKETTEN DELUXE 40%
NOORDZEE GARNAALKROKETTEN

GEPANEERD MET PANKO

GARNAALKROKETTEN 32%
GARNAALKROKETTEN DELUXE 40%

Specialiteiten

NEW) BIMI® BITES

BRIE DE MEAUX MET TRUFFEL KROKETTEN
DUVEL KROKETTEN (kalfsvlees)
FETA ZONGEDROOGDE TOMATEN KROKETTEN

NEW) GANDAHAM KROKETTEN

GEITENKAAS GANDAHAM KROKETTEN
IBERICO KROKETTEN

KREEFT KROKETTEN

MECHELSE KOEKOEK KROKETTEN

20g

NOORDZEE KROKETTEN (kabeljauw, mosselen, garnaal)

PALING KROKETTEN

RIVIERKREEFT KROKETTEN

SECRETO “07” KROKETTEN

SCAMPI BASILICUM KROKETTEN
SCAMPI RED CURRY KROKETTEN
SNOW CRAB KORIANDER KROKETTEN

WAGYU BEEF KROKETTEN

WITLOOF HAM KAASKROKETTEN
ZALM DILLE KROKETTEN

Dessertkroket

NEW) RIJSTPAP MET SPECULOOS

orhollen @leroen
Bitterbollen Jge PaUW

STOOFVLEESBOL
KONINGINNEBOL (vol-au-vent)
NOORDZEEBOL (kabeljauw, mosselen, garnaal)

NEW) TOUT BIEN BELGIAN ROUGE MET GARNAAL KROKETTEN

65¢g
65g

65g
65g

O

-

QUALITE
SUPERIEURE

80g
80g
80g

80g
80g

Kaaskroketten

KAASKROKETTEN 20g
ABDIKAAS GRIMBERGEN KROKETTEN ~ 20g
GRANA PADANO KAASKROKETTEN

‘OLD SCHOOL KROKETTEN MET OUDE KAAS

GEPANEERD MET PANKO

KAASKROKETTEN
GRANA PADANO KAASKROKETTEN

65¢g
65¢g
65¢g
15g

65g

65g

Seizoensspecialiteiten

ASPERGE GARNAALKROKETTEN
ASPERGE PUUR KROKETTEN

ASPERGE SUPERANOKROKETTEN
BEULING MET APPEL KROKETTEN
BRUSSELS GRONDWITLOOF KROKETTEN
CAPRESE (mozzarella, tomaat, basilicum)
MOSSEL RED CURRY KROKETTEN

FAZANT BRABANGONNE KROKETTEN

WILD KROKETTEN (hertenkalf)

blend croquettes

BLEND CROQUETTE BEEF
BLEND CROQUETTE CRISPY CHICKEN
BLEND CROQUETTE ORIGINAL

Assortimentshoxen

GASTRONELLO MIX DELUXE (6 SMAKEN)
MIX DELUXE SUMMER EDITION (6 SMAKEN)
MIX DELUXE WINTER EDITION (6 SMAKEN)
TAPAS MIX (3 SMAKEN)

CERTIFIED

80g
80¢g
80¢g

80g
80g

WINNAAR
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AWARDS 2020
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Assortiment C

Croquettes aux crevettes grises Croquettes au fromage
CROQUETTES CREVETTES GRISES 32% 20g | 65g | 80g  CROQUETTES FROMAGE 20g | 65g | 80g

CROQUETTES CREVETTES GRISES DELUXE 40% 652 | 80g  CROQUETTES FROMAGE
CROQUETTES CREVETTES GRISES MER DU NORD 80g  D'ABBAYE GRIMBERGEN 20¢ | 65¢ | 80g

PANURE PANKO CROQUETTES FROMAGE

CROQUETTES CREVETTES GRISES 32% 65g | 80g GRANAPADAND ‘ ,
CROQUETTES CREVETTES GRISES DELUXE 40% 65g | 80g CROQUETTES VIEUX FROMAGE ‘OLD SCHOOL | 75¢

\ o rona PANURE PANKO
Specialités CROQUETTES FROMAGE 65¢ | 80g
CROQUETTES ANGUILLE 20g | 65g¢ CROQUETTES FROMAGE

NEW) CROQUETTES BIMI® BITES 30g GRANA PADANO 65g | 80g
CROQUETTES BRIE DE MEAUX ET TRUFFE 65g
CROQUETTES CHEVRE ET JAMBON 20g | 658 R . .
CROQUETTES CHICON JAMBON FROMAGE 20¢ | 65g Specialiteités saisonnieres
CROQUETTES COUCOU DE MALINES 20g | 65g
CROQUETTES CRABE DES NEIGES CORIANDRE 20g | 65g CROQUETTES ASPERGES 6og
h CROQUETTES ASPERGES CREVETTES 65g
CROQUETTES DUVEL (veau) 20g | 65g
) CROQUETTES ASPERGES SUPERANO 65g
CROQUETTES DE LA MER DU NORD (cabillaud, moules, crevettes) 65¢g
: CROQUETTES BOUDIN NOIR ET POMME 65g
CROQUETTES ECREVISSES 65g "
CROQUETTES CAPRESE (mozz., tomate, basilic) 65¢g
CROQUETTES FETA 20g | 65g 6
CROQUETTES HOMARD 20g | 65¢ CROQUETTES CHICON DE BRUXELLES bg
CROQUETTES FAISAN BRABANGONNE 65g

. CROQUETTES IBERICO 20g | Goe CROQUETTES GIBIER (viande de cerf) 65g
NEW) CROQUETTES JAMBON GANDA 30g | 65g CROQUETTES MOULES CURRY ROUGE 652

CROQUETTES SAUMON ANETH 20g | 65g
CROQUETTES SCAMPI BASILIC 20g | 65g
CROQUETTES SCAMPI CURRY ROUGE 20g | 65g
CROQUETTES SECRETO “07” 20g | 65g N - M e
NEW) CROQUETTES TOUT BIEN BELGIAN ROUGE CREVETTES GRISES 30g blend croquettes
CROQUETTES WAGYU BEEF 20g | 65¢  BLEND CROQUETTE BEEF
BLEND CROQUETTE CRISPY CHICKEN
BLEND CROQUETTE ORIGINAL

Croquette dessert
NEW) RIZ-AU-LAIT AU SPECULOOS
Boxes d’assortiment
GASTRONELLO MIX DELUXE (MIX DE 6 GUflTS)

Bitterbollen  @jeroen

BOULETTE APERO AUX CARBONADES D€ PCIUWN 305 Wi DELUXE SUMMER EDITION (MIX DE 6 GOOTS)
BOULETTE APERO AU VOL-AU-VENT 30g  MIX DELUXE WINTER EDITION (MIX DE 6 GOUTS)
BOULETTE APERO DE LA MER DU NORD (cabillaud, moles, crevettes) 30g  TAPAS MIX (MIX DE 3 GOUTS)
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